

Laitila



EHDOTUKSET VUONNA 2020 MENESTYNEIDEN URHEILIJOIDEN, JOUKKUEEN, TULOKKAAN, VALMENTAJAN/VETÄJÄN, SEURATYÖNTEKIJÄN JA PALKITSEMISESTA

KUKON TIKKA RY

Kukon Tikka saavutti vuonna 2020 4 SM-italia:

Naisten pareissa: kultaa Sari Wallin ja Marika Juhola
Sekapareissa: kultaa Sari Wallin ja Torbjörn Gustafsson
Miesten 301av: kultaa Teemu Harju
Naisten 301av: pronssia Janika Englund

Englund ja Wallin asuvat Laitilassa

Lisäksi huomioimisen arvoista olisi meidän mielestä Kukon Tikan miesten sijoittuminen Suomen cupissa, jota yleisesti pidetään 6 joukkueiden SM-kisana ja joka on suomen suurin darts-kisa vuoden aikana, 4. joukkueita oli mukana 75 ja pelaajia 450.

Lisäksi naisten Liiga joukkue sijoittui 3. ja miesten Liiga joukkue 5. maamme korkeimmalla sarjatasolla. Mestaruus sarjassa pelaa maamme 8 parasta joukkuetta kummassakin sarjassa. Esimerkiksi miehissä joukkueita on liigassa yli 150. Sarjat jäi kesken ennen päätöskierrosta jonka vuoksi SM-mitalit jäi jakamatta.

Kaikissa joukkueissa on laitilalaisia pelaajia mukana.

LAITILAN JYSKE RY, YLEISURHEILUJAOSTO

Yleisurheilujaoston ehdotukset kaupungin kauden 2020 palkittaviksi:

Vuoden Urheilija:

Joni Vainio-Kaila

Joni sijoittui Turun Kalevan kisoissa 400 metrin aidoissa neljänneksi. Huolimatta seitsenvuotisen mitaliputken katkeamisesta Joni on edelleen seuran yleisurheilijoiden ykkönen. Jonin kesän paras aika 52,14 on kauden Suomen neloistulos.

Jonin merkitystä seuratoiminnassa lisää yleisurheilujaoston kesätyöntekijän roolin venyttäminen lähes kokovuotisen toiminnanjohtajan tyyppiseksi. Edelleen Jonin mukanaolo nuorten harjoituksissa ja kilpailuissa tarjoaa terveen mallin nuorten esikuvana.

Vuoden tulokas:

Verna Vuorela

Verna on 15-vuotias lahjakkuus, jonka päälajeina ovat pikamatkat sekä pituus. Hän on harrastanut yleisurheilua pienestä työstä lähtien monipuolisesti. Viimeisenä sisulisäsarja-vuotenaan hän on osoittanut, että pitkäjänteinen ja tunnollinen harjoittelu tuottavat tulosta. Tänä vuonna hän oli oman

POSTIOSOITE	KÄYNTIOSOITE	PUHELINVAIHDE	INTERNET	SOME-KANAVAT
PL 25	Keskuskatu 30	(02) 8501	www.laitila.fi	FACEBOOK,
23801 LAITIL	23800 LAITILA			INSTAGRAM,
				TWITTER



EHDOTUKSET VUONNA 2020 MENESTYNEIDEN URHEILIJOIDEN, JOUKKUEEN, TULOKKAAN, VALMENTAJAN/VETÄJÄN, SEURATYÖNTEKIJÄN JA PALKITSEMISESTA

sarjan SM-kisoissa 80m aidoissa toinen sekä pituudessa viides. Pituuden joukkuekisassa hän sijoittui kolmanneksi. Suomen tilastoissa vuonna 2020 Verna oli 80m aidoissa kolmas, 100m neljäs ja 5-ottelussa kolmas. Myös pituudessa, 3-loikassa ja 300 m aidoissa Verna sijoittui 20.parhaan joukkoon. Verna osallistui myös 17-vuotiaiden SM-viesteihin kolmen muun tytön kanssa. He sijoittuivat hienosti kahdeksanneksi. Vernan monipuolisuudesta kertoo se, että Seuracup-finaalissa hän osallistui kuulaan sijoittuen seitsemänneksi.

Oman harjoittelun ja huiman kehityksen lisäksi Verna on ohjannut kesällä 5-vuotiaiden lasten yleisurheilukoulua.

Vuoden joukkue:

Seuracup-finaalijoukkue

Laitilan Jyskeen yleisurheilujoukkue, joka sijoittui tänä vuonna jo toisen kerran valtakunnallisessa Seuracup-kilpailussa ensimmäiseksi. Kilpailu käydään 11-17 -vuotiaiden sarjoissa. Jyske osallistui A-sarjaan eli alle 10 000 asukkaan paikkakuntien sarjaan. Kilpailun voittamiseen edellytetään tasaisen varmaa suorittamista ja osallistujan saamista jokaiseen sarjaan. Joukkueella oli kisamatkallaan erittäin hyvä joukkuehenki ja osallistujat kannustivat toisiaan esimerkillisesti. Eli Laitilan Jyskeen joukkue on Suomen paras omassa sarjassaan.

Vuoden vetäjä:

Riikka Matikainen

(ei laitilalainen)

Riikka on ollut mukana yleisurheilujaoston toiminnassa jo neljännesvuosisadan ajan toimien aktiivisesti jaostossa ja sen nuoriso- ja kilpailutoimikunnissa vastuullisissa tehtävissä. Nuorten harjoitusten ohjaajan Riikka aloitti jo 90-luvun alkupuolella ja on kokenut uuden tulemisen entistäkin aktiivisempänä viime vuosina oman jälkikasvun tultua toiminnan pariin. Parina viime kesänä vetäjänä toimiessaan Riikka on ollut tunnollinen ja suunnitellut harjoitukset aina hyvin. Lasten kanssa hän on lempeä, mutta kuitenkin tarpeeksi jämäkkä. Riikalla on erinomaista tietotaitoa eri lajeista ja monipuolisista harjoitteista.

Jaoston kilpailu- ja nuorisotoimikuntien aktiivina hän on ollut osavastuussa myös eri kisamuotojen joukkueiden kokoamisessa, jonka toiminnan onnistumisesta tänä vuonna tuloksena oli mm. valtakunnallisen Seuracupin A-sarjan eli alle 10 000 asukkaan paikkakuntien seurojen sarjan voiton uusiminen.

Lisämeriittejä Riikalle kerryttää toiminta piirin kilpailuvaliokunnan jäsenenä ja piirin pitkäaikaisena tulospalvelukouluttajana.

SM-menestyjät:

Kari Laiho: Maantiekävelyt miehet 30 km 2.

Joni Vainio-Kaila: Kalevan kisat miehet 400 m aidat 4.

Venla Laiho: Maantiekävelyt naiset 20 km 2., Kalevan kisat 10 km m kävely 6., naiset 3x3000 m kävelyviesti 4.



EHDOTUKSET VUONNA 2020 MENESTYNEIDEN URHEILIJOIDEN, JOUKKUEEN, TULOKKAAN, VALMENTAJAN/VETÄJÄN, SEURATYÖNTEKIJÄN JA PALKITSEMISESTA

Maria Antola: Maantiekävelyt N19 10 km 2., N19 5000 m kävely 2., naiset 3x3000 m käveluviesti 4.

Jonna Voronkoff (ei laitilalainen): Naiset 3x3000 m käveluviesti 4.

Akseli Hyytiä: KLL- SM A-sarja pituus 2.

Verna Vuorela: T15 80 m aidat 2., T15 pituus 5., T15 pituuden joukkuekilpailu 3.

Lotta Metsärinta T15 80m aj. KLL-SM 2. ajalla 11 99. Lahti 20.9.2020. T 15 pituuden joukkuekilpailu 3..

Valtteri Valtonen: P14 kuula 3.

EHDOTUS VUODEN 2020 SEURATYÖNTEKIJÄKSI

Timo Laine

Timo on ollut Jyskeen yleisurheilujaoston toiminnassa mukana kuutisen vuotta. Hän on ennakkoluuloton työmyyrä, jolta onnistuu homma kuin homma. Timo kuuluu yu-jaoston kilpailutoimikuntaan, joka organisoi kaiken tasoisten kilpailujen pitämisen Laitilassa. Timon työtehtäviin kuuluu mm. esivalmistelut urheilukentällä ennen kisoja. Pisimmät työtunnit lankeavat useimmiten hänelle, sillä hän osallistuu kisojen valmisteluihin teknisellä puolella, on toimitsijana sekä kisojen jälkeen siivoaa kisapaikan ja kuskaa esim. jostain lainatut välineet takaisin paikoilleen. Erityisen huomion hän on saanut pituuspaikkojen kunnossa pidosta ja kisojen aikana lanamiehen tarkasta ja tasaisesta jäljestä. Timolla on ollut kunnia osallistua jo kahden SM-tason kilpailujen läpiviemiseen. SM 19-22- kilpailuissa v.2018 teknisten töiden lisäksi hän toimi liikenteen ohjauksen ja järjestyksenvalvonnan esimiehenä. Toisena SM-tason kilpailuna olivat KLL:n kisat v. 2019, joissa hän toimi samoissa puuhissa. Timo osallistuu myös aktiivisesti muilla paikkakunnilla järjestettävissä kilpailuissa toimitsijana.

Kilpailukauden ulkopuolella Timo kunnostaa rikki menneitä välineitä ja pohtii toisten kanssa, mitä pitää tehdä talvikaudella, jotta uusi kisakausi saadaan alkuun moitteetta.

Timo ei valita ja tekee pyydetyt hommat tunnollisesti itseään säästelemättä. Erityisen piirteen Timon toimintaan pitää kertoa, että hänellä ei ole varsinaista omaa sidosta esim. lapsia yu-toiminnassa.

LAILILAN JYSKE RY, PESÄPALLOJAOSTO

Vuoden joukkue:

Naisten Suomensarjan joukkue, joka ei hävinnyt runkosarjassa yhtään ottelua. Loppujen lopuksi vain Jyväskylä voitti Jyskeen kaksi kertaa mahdollisimman niukasti (supervuorossa ja kotiutuslyöntikilpailussa) ratkaisevissa nousupeleissä.

Vuoden tulokas: Teresa Tapani, B-ringeten avainpelaajia ja myös maajoukkueessa (U-18)

Vuoden vetäjä: Jyrki Heinonen

Päävalmentajana pesiksen E-pojissa. Mukana vahvasti myös pesäpallojaoston toiminnassa. Lisäksi talvella tuttu näky jäähallilla, jossa E-poikien joukkueenjohtajana ja myös jaoston jäsenenä.



EHDOTUKSET VUONNA 2020 MENESTYNEIDEN URHEILIJOIDEN, JOUKKUEEN, TULOKKAAN, VALMENTAJAN/VETÄJÄN, SEURATYÖNTEKIJÄN JA PALKITSEMISESTA

JYSKEEN SALIBANDYJAOSTO ESITTÄÄ KAUPUNGIN PALKITTAVAKSI VUODEN 2020 ANSIOISTA:

Valmentaja: Aleksi Kantola

Aleksi toimii jo kahdeksatta kautta -05-07 ikäluokan vastuvalmentajana ja aloitti sitä ennen -97 ikäluokan kakkosvalmentajana. Hän on saanut erinomaista jälkeä aikaan ja tällä kaudella joukkue raivasi tiensä C2-eliittisarjaan (jota ei nyt kuitenkaan koronan takia pelata). C2 eliittisarja on yliaalueellinen C2 ikäisillä korkein sarjataso SM sarjan ulkopuolella. Joukkueessa pojat saavat pelata ilman epäonnistumisen pelkoa, ja yleensä hän kannustaakin pelaajia tekemään ja kokeilemaan kentällä omia ratkaisujaan sekä luottamaan itseensä ja omiin vahvuuksiin. Aleksi on jämpä ja oikeudenmukainen, kohtelee pelaajia tasapuolisesti ja hänelle on tärkeää, että joukkueessa ilmapiiri pysyy erinomaisena. Aleksi perusti vuonna 2013 salibandykoulun -05-08 syntyneille pojille. Pojat saivat hänestä uskollisen ja sitoutuneen valmentajan, ja myös hän sai monen pojan sitoutumaan lajin pariin, sillä joukkueen kokoonpanossa on vielä monta poikaa, jotka ovat alkumetreiltä asti hänen kanssaan lajin harrastamisen aloittanut. Aleksi tekee valmennustyötä yksilön kehityksen näkökulmasta. Aleksi on myös toiminut seurayhteistyön pioneerina ollen rakentamassa ikäluokkayhteistyötä Uudenkaupungin salibandyn kanssa.

Joukkue: C2-pojat

Aleksi Kantolan valmentama joukkue voitti ikäluokkansa sarjan valtakunnan toiseksi suurimmassa junioriturnauksessa, Tampere Floorball Tournamentissa, elokuussa 2020. Saavutus on seurahistorian paras ja ainut voitto junioriturnauksissa.

Joukkue nousi myös syksyllä 2020 ikäluokkansa yliaalueelliseen eliittisarjaan ensimmäisenä juniorijoukkueena seuran historiassa. Suorituksen arvoa korostaa se, että joukkue koostuu ikäluokaltaan pääosin C2 ikäluokkaa nuoremmista pelaajista. Eliittisarja on yliaalueellinen, C2 ikäisillä korkein sarjataso SM sarjan ulkopuolella.

Joukkue tekee tiivistä yhteistyötä Uudenkaupungin Salibandyn D1-joukkueen kanssa, jotta yksilön kehittymisen kannalta saadaan pelaajille riittävä peli- ja harjoitusmäärä.

LAITILAN JYSKE RY, VOIMISTELUJAOSTO

Ehdotamme huomioitavaksi **joukkueeksi** Jyskeen voimistelijaoston Kolibrit-joukkuetta. Alla perustelutekstimme:

Syksyllä 2017 Laitilan Jyskeeseen perustettiin voimistelijaosto ja sen myötä Laitilaan tuli mahdollisuus harrastaa omassa seurassa ja omassa kaupungissa voimistelua. Tänä vuonna 110 vuotta täyttävä Jyske olikin ollut juuri voimistelu- ja urheiluseura, mutta vuosikymmeniin voimistelumahdollisuutta ei paikallisesti ollut – ennen vuotta 2017 ja Kolibrit-joukkuetta.

Kolibrit oli alkuun ainoa voimistelijaoston joukkue, mutta jo seuraavana syksynä se sai kaverikseen muita joukkueita. Kolibrit on ollut kuitenkin tienraivaaja voimistelun saralla Laitilassa.



EHDOTUKSET VUONNA 2020 MENESTYNEIDEN URHEILIJOIDEN, JOUKKUEEN, TULOKKAAN, VALMENTAJAN/VETÄJÄN, SEURATYÖNTEKIJÄN JA PALKITSEMISESTA

Alkuun Kolibrien lajina oli joukkuevoimistelu, mutta vuonna 2019 joukkue siirtyi tanssilliseen voimisteluun. Valitettavasti koronatilanteen vuoksi kaikki kilpailut on peruutettu 2020 ja keväällä 2021, eikä Kolibritkaan ole päässyt tanssillisen voimistelun kilpailuihin lainkaan. Joukkue on kuitenkin työstänyt useampiakin koreografioita laitilalaisen valmentajansa Iisa Leinon kanssa ja yhteistyötä tehdään myös laitilalaisen Jaana Renvallin kanssa, hän on tehnyt useita upeita kisapukuja joukkueelle. Toivottavasti koronatilanne helpottaisi lähitulevaisuudessa ja joukkue pääsisi esittämään uusia koreografioita niin kilpailuihin kuin erilaisiin tapahtumiin!

Joukkueessa voimistelee tätä nykyä kuusi voimistelijaa, jotka kaikki ovat olleet mukana joukkueen perustamisesta lähtien. Voimistelijat ovat 14-16-vuotiaita. Hienoa on, miten he ovat ottaneet myös vastuullista roolia lajin juurruttamiseksi laitilaiseen monipuoliseen harrastuskenttään: Kolibri-tytöt ovat koulutautuneet ahkerasti ja valmentavat sekä toimivat apuohjaajina nuorempien joukkueissa. Joukkue on myös esiintynyt erilaisissa tapahtumissa tarjoten esteettisiä ja liikunnallisia elämyksiä sekä vienyt eteenpäin voimistelun iloa.

Joukkue oli myös voimistelemassa jo perustamistaan seuraavana kesänä Turussa järjestetyssä Gymnaestada-tapahtumassa ja kesällä 2019 osa Kolibreista oli mukana kansainvälisessä World Gymnaestarada-tapahtumassa Itävallassa.

Kolibreiden myötä Laitilaan on tullut kokonaan uusi liikuntalaji ja Jyskeeseen uusi jaosto. Voimistelu on sikäläkin poikkeuksellinen laji Laitilassa, että se on paikkakunnan ainoa arvostelulaji. Kolibrien myötä Laitila nivoutuu osaksi Suomen upeaa naisvoimistelun perinnettä.

Toimitsija/seuratyöntekijä: EEVA KORTE-HEMMILÄÄ

Eeva Korte-Hemmilä on toiminut Jyskeen taloudenhoitajana useiden vuosien ajan, lisäksi hän on toiminut syksyllä 2018 perustetun voimistelujaoston taloudesta vastaavana henkilönä sekä koko uuden jaoston kantavana voimana. Hyvää ryhmähenkeä luova Eeva on aina valmis auttamaan, ottamaan selvää, valvomaan harkkoja, hakemaan sovitettavia esiintymisasuja, hoitamaan salien varausta, ideoimaan, toimimaan yhteyshenkilönä eri tahojen välillä, tiedottamaan ja esimerkiksi verkostoitumaan muihinkin voimisteluseuroihin.

Eevalla oli myös iso vastuu, kun Laitilan voimisteluväki otti osaa Turun Gymnaestarada –tapahtumaan kesällä 2018 ja vuotta myöhemmin, kun jyskeläisiä lähti kansainväliseen Gymnaestrada-tapahtumaan Itävaltaan. Laitila sai myös Gymnaestradaan osallistumisesta Voimisteluliitolta diplomin: meiltä osallistui koko Suomen mittakaavassa eniten voimistelijoita suhteessa harrastajien lukumäärään! Eevaa kuvaa hyvin se, että ennen kuin on oikeastaan edes ehditty kysyäkään, kuka jonkin vastuun voisi ottaa hartioilleen, on Eeva jo nostanut kätensä pystyyn. Kullannarvoinen tyyppi!



EHDOTUKSET VUONNA 2020 MENESTYNEIDEN URHEILIJOIDEN, JOUKKUEEN, TULOKKAAN, VALMENTAJAN/VETÄJÄN, SEURATYÖNTEKIJÄN JA PALKITSEMISESTA

LAITILAN JYSKE, JÄÄURHEILUJAOSTO

Vuoden seuratyöntekijä: Sirpa Karkkonen

Sirpa on Jyskeen toiminnassa monessa mukana. Jääurheilussa vahvasti sekä osallistunut myös pesäpallon toimintaan.

Vuonna 2020 keväällä Sirpa on valmentanut sekä C- että D-ringeten joukkuetta, syksyllä (eli kaudella 2020–2021) hän on toiminut vastuvalmentajana C-ringeten joukkueessa sekä toimii vastuuhjaajana Ringettekoulussa. Sirpa on vahvasti mukana myös jääurheilun OKM-seuratukihankkeessa osallistuen jokaiseen hankkeen tapahtumaan sekä ollut mukana hankkeen suunnittelussa.

Sirpa toimii myös Jyskeen jääurheilun Ringeten lajipäällikkönä ja vahva osaaminen näkyy myös lajiilto luottamustoimissa. Sirpa on Suomen Ringetteilto hallituksen jäsen sekä myös Suomen Ringetteilto Länsi-Suomen alueen F-sarjavastaava ja näin ollen mukana Ringeten L-S aluetyöryhmässä. Voisin jatkaa tätä tekstiä pidempäänkin mutta tässä kohtuullisen tiivistettynä hänen panoksensa seuratyöskentelyyn.

Vuoden joukkue: Jääkiekon miesten Edustusjoukkue

Jääkiekon edustusjoukkue starttasi nousijajoukkueena II-divarikauteen 2019–2020 toiveikkaana ja ilman sen suurempia odotuksia. Kauden 19–20 II-divisioonan runkosarjan 24 ottelusta joukkue saavutti 42 pistettä. Sijoitus runkosarjassa oli yllätyksellisesti kolmas ja paikka play-offeihin saavutettu. Puolivälierässä vastaan luisteli Paimion Haka, jonka Jyske ratkaisevassa kolmannessa ottelussa voitti kotikentällään selkeästi 8–1. Välierästä olikin luvassa tiukka taisto, kun sarjassa toiseksi sijoittunut KuKi on tunnettu usean vuoden ajan II- divarin kokeneena menestys joukkueena. Myös tämän sarjan voitto ratkaistiin vasta kolmannessa ottelussa, jossa Jyske jälleen osoitti venymiskykynsä tiukassa paikassa voittaen ottelun Harjavallassa 3–6. Välieräsarja kiinnosti mahtavasti yleisöä ja jokaisessa ottelussa yleisömäärä oli noin 300. Joukkueen kauden huipentumana oli jopa yllättäen finaalisarja Jyske-RNK. Ensimmäinen finaali pelattiin Laitilassa 12. maaliskuuta ja paikalle saapui yleisöä mahtavasti 360. Joukkue ei täysin ollut valmis ensimmäiseen finaaliin ja RNK poistui kaukalosta voittajana. Tämä ottelu jäi valitettavasti kauden 2019–2020 viimeiseksi otteluksi kun Korona keskeytti jo seuraavana päivänä sarjatoiminnat ja II-divisioonan kultamitalit jäivät jakamatta pelaamalla. Kausi osoitti mikä on Jyskeen miesten joukkueen voima, kun joukkue pelaa joukkueena ja usko yhdessä tekemiseen on vahva. Kauteen 2020–2021 valmistautuminen käynnistyi mukavasti ja menestyksen myötä Jyskeen miesten joukkueeseen on liittynyt pelaajia jopa Mestiksestä ja Suomi-Sarjasta. Joukkueen kokonaispelaajamäärä tällä kaudella on noin 30 ja pelaajista yli puolet on seuran omia junioreita / kasvatteja. Jääkiekon edustusjoukkueen merkitys Jyskeen jääkiekon junioreille on todella iso ja menestyksen myötä myös koko seuralle.

Vuoden Urheilija: Joni Vainio-Kaila, Yleisurheilu

Perustelut varmaan ovatkin tulleet toisen jaoston puolesta. 😊

Vuoden valmentaja / vetäjä: Ilkka Vuorela Laitilan Jyske ry

Laitilan Jyskeen puheenjohtajana vuodesta 2015 asti toiminut Ilkka on johtanut määrätietoisesti seuratoimintaamme sekä tehnyt ja tekee merkittävää liikunnan taustatyötä Laitilassa. Varsinkin

POSTIOSOITE	KÄYNTIOSOITE	PUHELINVAIHDE	INTERNET	SOME-KANAVAT
PL 25	Keskuskatu 30	(02) 8501	www.laitila.fi	FACEBOOK,
23801 LAITIL	23800 LAITILA			INSTAGRAM,
				TWITTER



EHDOTUKSET VUONNA 2020 MENESTYNEIDEN URHEILIJOIDEN, JOUKKUEEN, TULOKKAAN, VALMENTAJAN/VETÄJÄN, SEURATYÖNTEKIJÄN JA PALKITSEMISESTA

vuoden 2020 aikana Ilkan aktiivisen ja tehokkaan toiminnan ansiosta Jyskeen 10 eri jaostoa sekä kaikki urheilulajit ovat oppineet entistä vahvemmin puhaltamaan yhteen hiileen ja tähtäämään samaan tavoitteeseen: ”liikunnan ja harrastamisen iloon”. On myös hyvä muistaa vuoden 2020 haasteellisuus Koronavirus epidemian johdosta. Ilkka on harkitsevalla ja määrätietoisella otteella luotsannut jaostoja myös näiden haasteiden keskellä. Jyske on Ilkan johdolla tarjonnut Laitilan harrastajille parhaat mahdolliset edellytykset liikkumiseen ja harrastamiseen unohtamatta, että liikkumisen tarkoituksena on tuottaa rentoutumista ja mielihyvää. Jyskeen puheenjohtajuuden ohella Ilkka on itse myös jalkautunut kenttätöihin toimien Jyskeen jalkapallon edustusjoukkueen päävalmentajana jo muutaman vuoden ajan. Ilkka totesi 19.12.2014 tullessaan valituksi Jyskeen puheenjohtajaksi ”olen Jyskeläinen suurella sydämellä”. Tähän me jääurheiluväki kuten varmaan muutkin jaostot voimme yhtyä 100 prosenttisesti.

Vuoden valmentaja / vetäjä: Jyrki Heinonen, Jääkiekko ja pesäpallo

Jyrki on usean vuoden ajan toiminut 2008 ikäluokan jääkiekko joukkueen joukkueenjohtaja. Hän on vahvalla otteellaan luotsannut joukkuetta kohti laadukasta ja tavoitteellista harrastustoimintaa unohtamatta, että toiminnan pitää olla hauskaa. On myös huomioitavaa, että kyseinen ikäluokka on jaettu kahteen joukkueeseen muutaman vuoden ajan ja Jyrki on toiminut molempien joukkueiden johdossa. Jyrki on myös kuulunut jääurheilujaoston OKM-seuratuki ryhmään kuten myös jääurheilun johtoryhmään.

Jyrki on myös aktiivinen pesäpallo toimija. Hän on luotsannut 2007–2008 ikäluokkien poikia vankalla pesäpallotuntemuksellaan johdonmukaisesti. (nyt joudun kysymään lisätietoja myöhemmin, jos ehdotus johtaa valintaan)

Vuoden tulokas / Matkalla mestariksi: Teresa Tapani, Ringette

Teresa oli Jyskeen ringeten B-joukkueen kantavia voimia kaudella 2019–2020. Keväällä päättyneessä ringeten SM-sarjassa Teresa laittoi rinkulan verkkoon 15 kertaa ja syöttöpisteitä kertyi 10 ennen kuin kausi keskeytettiin vallitsevan Koronaepidemian vuoksi. Kauden päätteeksi Teresan kaulaan ripustettiin SM-hopeamitali. Tosin mitalit jaettiin tällä kertaa senhetkisen sarjasijoitusten perusteella, kun varsinaisia pudotuspelejä kaudella ei päästy pelaamaan. Nyt käynnissä olevalla kaudella Teresa on jälleen osoittautunut lajitaitonsa ja hän on tärkeä osa Jyskeen B-ringeten joukkuetta. Tämän kauden SM-karsintasarjaa pelattiin syyskaudella 2020 12 ottelua ja Teresan sarakkeessa komeilevat huipputehot 28+14. Teresa kuului myös naisten ringeten Ykkössarjajoukkueeseen syyskaudella. Vahva sisääntulo naisten joukkueeseen ja selkeä profiilin nosto vuoden 2020 aikana. Seurajoukkueessa esitetyt otteet on noteerattu myös lajiliitossa ja Teresa onkin mukana Ringeten U18 maajoukkueessa. Vuosi 2020 sisälsi Teresan osalta monta huiketta tilannetta urheilun parissa ja viimeistään tämän vuoden aikana Teresasta kasvoi todellinen Ringeten huippupelaaja. Tulevaisuudessa Teresan nimi tullaan varmasti näkemään useasti hänen urheilusuorituksiensa johdosta ringeten parissa.

SM-menestyjä: Jyske B-Ringette

Jyskeen B-ringette voitti kaudella 2019–2020 B-SM sarjan hopeaa.



EHDOTUKSET VUONNA 2020 MENESTYNEIDEN URHEILIJOIDEN, JOUKKUEEN, TULOKKAAN, VALMENTAJAN/VETÄJÄN, SEURATYÖNTEKIJÄN JA PALKITSEMISESTA

KOIRAVALJAKKO

Sampsa Mäki-Arvela

SHS:n Seuramestaruuskilpailut ja SM-Sprintit Rautavaara 2020 29.2.–1.3.2020

Kilpaluokka **SP6** -> 6 koiraa (SiperianHusky)

Matka 2 X 11 km

Yleisen SM-luokan Pronssi ja RNB-SM Kulta (RNB=Arktiset puhdasrotuiset)

Tanja Rantanen

Koiravaljakko sp4

Matka 2 X 8 km

RNB-SM Hopea

JALKAPALLO

Vuoden tulokas: Miska Karppinen

Miska on 2005 syntynyt ja asuu Laitilassa. Hän pelaa Raumalla Pallo-liroissa jalkapalloa. On kuulunut siihen joukkueeseen nyt vuodesta 2016 lähtien. Sitä ennen pelasi Laitilan Jyskeessä ja liroissa. Viime kaudella hän oli siis C-junioreissa ja tulevan kauden pelaa B-junioreissa. Lisäksi Miska on päässyt jo lirojen edustuksenkin harjoituksiin / harjoituspeleihin mukaan. Katsotaan mitä tuleva kausi tuo tullessaan.

Viime kaudella Miska oli mukana Suomen Palloliiton läntisen alueen alueleirityksissä mukana. Alueleiritykset ovat osa maajoukkuepolkua.